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S7 Airlines 14%
Ypanbckue a/n 8%
FOTamp 7%
HopaBuHao 6%
Red Wings 2%
Avan 2%
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Jinaep pbiHKa No BO3AYLUHbIM
cyamM HOBOIro NoOKoneHud

Tun BC

Embraer E170

Airbus A319

Ha koHey 2017

Ha koHey 2018

Ha koHey 2019

Airbus A320

Airbus A320neo

Airbus A321

Airbus A321neo

Boeing 737-800

Boeing 737 MAX 8

Airlines

13 17 17
19 18 19
18 18 18
4 9 21
7 7 7
o 3 4
19 21 21
o 2 7




Camana Lumpokas |
MapLUYpPTHaA CeTb
B Poccu N

121 r p A
180 Hanpas
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BHyTpeHHMe - HoBble npambie pekckl S7 B 2018
Han paBﬂeHMH - HoBble npAMbie peicbl S7 B 2019
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Peucbl S7

n3 CaHkT-

[NeTepOypra

CankT-letepbypr »)- €

BHyTpeHHMe HanpaBsneHua S7.

JletHee pacnucanue: 01.04.2019 — 28.10.2019

HanpaeneHue

AHana
BpAHCK
MUpkKyTCK
Kanyra
Mockea
Mockea
Mockea

Mockea

- Mockea

Mockea
MockBa
Mockea

Mockea

Homep
peuca

S76023
S7 6001
S76378
S7 6007
S7038
S7 020
S7048
S7016
S7 046
S7 040
S7 050
S7014
S7 044

Buiner

=

16:30
08:35
12:50
13:50
05:20
08:10
09:55
10:55
12:30
15:20
17:05
18:30
20:05

MNpuner

&

19:35
10:15
23:35
15:20
06:50
09:40
11:25
12:25
14:00
16:50
18:35
20:00
21:35

Tun BC

o

A319
E170
A320neo
E170
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319

lNepuon
BbINOJIHEHUA

@ Bt cp (@ (1 c5 BC
() BT cP uT (1) CB BC
@ er & Q nT @ ec
nH Gy cp @ nT cs Y
nHIBTICPIuTINT JCE IBC
VOO D
POSDOWDED
nHEBTACPIuTINTICE BC
nHEBTACPIUTINTICE fBC
MHIBTACPIUTINTICE fBC
nHEBTAcPXuTXnTXCE XBC
nHEBTXcPXuTANTICE XBC
nHEBTAcPXUTANTICE XBC



Peucbl S7

n3 CaHkT-

[NeTepOypra

CankT-letepbypr »)- €

BHyTpeHHMe HanpaBsneHua S7.

JletHee pacnucanue: 01.04.2019 — 28.10.2019

HanpaeneHue

Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
MypmMaHcK
Hoeocubupck
Hoeocubupck

HoBocubupck

- OMCK

MNepmb
CapaHck
Coumn

Apocnaenb

Homep
peuca

S7022
S7024
S7042
S7026
S7 6009
S7 5002
S7 5004
S7 5006
S76017
S7 6011
S7 6003
S76027
S7 6005

Buiner

>

20:35
21:50
22:55
23:55
02:10
11:05
13:25
18:40
23:40
01:30
14:10
08:05
08:50

MNpuner

&
22:05
23:20
00:25+
01:25+
04:05
19:20
21:50
03:00+
06:15+
05:55
16:15
11:15
10:15

Tun BC

o

E170
A319
A319
A319
A319

A320neo

B737

A320neo

A319
A319
E170
A319
E170

lNepuon
BbINOJIHEHUA

nHIBTICPIUTINTICE fBC
nHiBTXcPIuTINTICE fBC
DOSOWDHED
nHEBTcPXuTXnTXCE XBC
nH G cp uT () c6 BC
VDD 0D
nHEBTXCPIuTINTICE BC
nHleTXcPIuTinice fac
nH G cP uT nT ck (9
nH G cp @) nT cB BC

nH G cp € nT c6 9



MeH(,ﬂyHaDOAHble - Hosble npamblie peuckl S7 B 2018
Hanml panleHMH — HoBble npAMbie peicbl S7 B 2019

CaHkTleTepOypr

e ————

aapssastaganen: O CaHkr-lleTtepbypr

3ansuobypr
UHcbpyk @ @
na

BepoHa @ Iy

Huuua
BapcenoHa @—

Onbbun
Manbma @—

AnNMKaHTe ®

L7 Airlines



HanpaesneHua B UcnaHuro

Peuchbl S7 us CankrlletepOypra

3UMHee paclrfincaHumne 28.10.2018 — 31.03.2019 JleTHee paclincaHume 01.04.2019 — 26.10.2019
CaHkT-lleTepbypr ))- AnuvkaHTe CankT-lleTepOypr )-)- AnukaHTe
‘Buinet Mpuner  [IHM BLINOAHEHUA Buinet Mpuner [Hu1 BbINONHEHWA Tun BC Peiic
. 10:10 1355 m @ c o m @ s  A319  S76101
Caukt-lleTepbypr ))- BapcenoHa
Bunet Mpuner LH BLINONHEHWAL 4 Tun BC Peiic
uromooe @) A319 S76105
CaunkT-lleTepbypr ))- Manbma
Buiner [Mpunet IlH\ BbINONHEHUA Tun BC Peic
18:40 2210 m @ o> uwr @) s o A319  S76107




Hanpasnenusa B Utanuo

.

3UMHEEe pacrnucaHue

Cankr-lletep6ypr »)- BepoHa

28.10.2018 — 31.03.2019

Buinet MNpuner HHW BbINnONHEeHWA

16:00 47:15 i o1 @) v mm @) ec

Tun BC Penc

A319  S73089

JleTHee pacnucaHue

CaHkT-lleTepbypr )-)- BepoHa

Pelicbl S7 u3 Cankrt-letepbypra

01.04.2019 — 26.10.2019

Bbner [punet JHW1 BLINONHEHUA Tun BC Penc
0755 10:15 NH BT CP @ T CB BC A319 S76135
17:.00  19:20 NH BT CP 4T NT CB @ A319 S76135
CaHkT-lleTepbypr ))- Onbbun

Bbiner [lpunet JH1 BbINONHe HUA Tun BC Penc
08:35 11:35 (@ ereur @) s ec  A319 S76125



Tun BC Pﬁc
A319 S76129

J”'i:




3 Ca|-| KT-neTepéypra

J'IeTHe’e HanpaBneHMe B XopBaTturo

| -
-
-

CaHKT-I'Ie'llep6ypr ))- lNyna 4 s
Beiner , [Mpunet JHW BEINONHEHUA }, Tun BC Penc
08:05 10:15 nH BT oCP ui moos @  AS19 *“km‘




Peucobl S7
3 Cankr-Netepbypra

JleTHee HanpaeneHue B LLiBeyuto

CankTt-lleTepbypr ))- Crokronom

Buinet [punet HHW BbINONHEHWA Tun BC Peuc

1340 1415 moer @ m @ ec  E170 S76109
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Hawuu

«KaHHcKkue JIbBbl»

NOCTUXEHUA
2016-2019

B 2017 roay coBmecTHbiM npoekT S7 Airlines ¢ uHan-pok-rpynnor OK Go — cHATbIM B yCnoBuAX
HeBecomMocTu Ha necHio Upside Down And Inside Out — nonyuun 3onotyto Harpaay dectmBansg
peknambl «KanHckue JlbBbi» B kateropum Design (Video & Moving Images). Panee, B 2016 roay,
Knun y)xe npuHéc asyx «Cepebpanbix JIbBoB» B kateropusax Film n Entertainment Lions for Music,
a Takke «bpoHsoBoro Jlbea» B kareropum Film Craft (Achievement in Production). lNpoekr

¢ OK Go 3aBoeBan 6onee 50 paanuuHbix Harpaa.

Caman akonoru4yHasn
aBuakomnauua Poccuu

S7 Airlines Bowna B 4ucno cambiX «3eNéHbIX»
aBuanepeBo34YMKOB MUPA, N0 OLEHKE 3KONO-
rmyeckon opraHusaymm Atmosfair, — savana
20 mecTo B perTvHre u crana e AMHCTBEHHOU
POCCUMCKOW aBMaKoMnaHuen, Bolle e

B Ton-50 cnucka.

Safety Leaders Award 2017

S7 Airlines npusHaHa «Jlyuwen komnaHuen
roga» B HoMuHauum «besonacHocTb
Ha TpaHcrnopTe: 6e30MnacHOCTb NONETOB».

Airlines

Ton-5 penyTayMoHHOIo peuTUuHra
POCCUUCKUX KOMMNaHUW

o pesynsTatam onpoca Reputation Institute

n EmCo, npoee géHHoro cpeau xxurenen Poccum
B 2017 roay, S7 Airlines Bowna B Ton-5 peutuHra
POCCUMUCKUX KOMMNaHUK C Haunyulieun penyrayven,
a TaKe 3aHana 4 mecrto B umcne Hambonee
npuBnekarenbHbIX pabdoroaarenemn.

MexxayHapoaHbi peuTUHr Skytrax

S7 Airlines zaHMmaeT TpeTbe MecTo cpeau
Nyywmnx asmakomnaHuin Boctounon EBsponel
n Bxoaur B Ton-100 aBnakomnasmn mupa,
Ha OCHOBaHUM ONPOCOB NACCAXKUPOB.

HomuHauun
Ha Grammy Awards

Bnepsble B uctopmum npoekr us Poccum —
COBMeCTHbIM Knun nHiaun-pok-rpynnel OK Go
n S7 Airlines — 6bin HOMMHMPOBaH Ha camylo
NPECTUXHY K My3blKanbHY NPEeMUI0 B MUpe
B kateropun Best Music Video.

«Kpbinba Poccumn»

S7 Airlines — MHorokparHbin nobe aurens
HaUWoHaNbLHOW aBUaALUOHHOM NPeMUU
«Kpbinba Poccun» B pasnnuHbiXx HOMUHaLUAX,
B TOM uncne «<ABUaKOMNaHWA roga» 3a JOCTu-
YXeHuA B obnactu aBnanepeBo3ok Ha BBJ1.

Skyway Service Award 2019

S7 Airlines ctana obnanarenem e AMHCTBEHHOMU

B Poccum aBnaymonHon npemun, nobeaurenemn

KOTOPOW BbIOMPAIOT NaccaXkupbl, NPU3HaB-
LUME NyYLIMMKU CEePBUC aBUAKOMNaHUK

B 3KOHOMMYeCcKOM Knacce Ha BBJ1

U nporpammy noansHoctn S7 Priority.

Poccumnckue
aBuakomnaHmm-2017:
pentuHr Forbes

[lo uroram 2016 roaa B peuturre Forbes,
S7 Airlines 6bina npuaHaHa nyuLuemn
POCCUNCKOW aBUaKOMNaHWEN No COOTHOLLE-
HUIO LieHa - KayecTBo.

Business Traveller Awards

S7 Airlines nonyuina npemMuio 3a nyuLlyo
nporpammy noAnbHoctu S7 Priority. Bpyuaetca
3a JOCTMXKEHWA U MHHOBaLuK B cchepe
AENOBOro Typuama.

Buying Business
Travel Awards

[lo utoram ronocoBaHuA 3KCNEPTHOrO XIOPU
npemuu Buying Business Travel Awards

Russia & CIS 2017, S7 Profi 6bina npuaHaHa
Nydlien nporpamMmMoin NoANbHOCTU ANA Kopnopa-
TUBHbIX KIIMEHTOB.

«CobbiTHe roga» 2017

S7 Airlines crana o6nanarenem npemumu
«CobbiTve roga» B HOMUHaUuK «KnneHTckoe
MeponpuATHe roga» 3a NpeseHTayvo HOBOro
navHepa Airbus A320neo 1 B kKateropum
«[lyywian KkpeatMBHanA MAeA MEPONPUATUR»

3a KOKTEWNb ANA 4acTo NeTarLmx NnaccaXKMpos
Night Flight Show.

Jlyuywiee 6opToBOe NUTaHUe

S7 Airlines zaHAna nepBoe MecTo B peUTUHre
6OpPTOBOro NUTAHMA, COCTaBNEHHOro CEPBUCOM
tutu.ru Ha ocHoBe 6onee 45 TbiC. OT3LIBOB
naccaxxupos B 2018 roay.



S7 Airlines




